ПРОТОКОЛ № 6/23

заседания Общественного совета при Смоленском УФАС России

28 ноября 2023 года

г.Смоленск

Заседание Общественного совета при Смоленском УФАС России прошло в заочном формате.

Участвовали:

Тимофеева

Инна Юрьевна

 председатель Общественного совета при Смоленском УФАС России

Мишенькина

Наталья Анатольевна

- ответственный секретарь Общественного совета при Смоленском УФАС России

Члены Общественного совета:

Алиев Фаик Закиррович
Бегунова Елена Николаевна
Киреев Александр Александрович
Климов Дмитрий Анатольевич
Кондрусик Александр Владимирович
Михалев Денис Федорович
Шадрина Раиса Николаевна
Шумейко Николай Николаевич
Якушев Иван Петрович

Приглашенные:

Акжитова

Нина Александровна

- ведущий эксперт Смоленского УФАС России

Юрченко

Светлана Геннадьевна

- ведущий специалист - эксперт Смоленского УФАС России

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. О проведении в Смоленском УФАС России антикоррупционной работы (предупреждающих мероприятий) за 2023 год.
- 2. О разработке плана работы Общественного совета при Смоленском УФАС России на 2024 год.
- 3. Разное.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

1. О проведении в Смоленском УФАС России антикоррупционной работы (предупреждающих мероприятий) за 2023 год.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению представленную ведущим специалистом - экспертом Смоленского УФАС России С.Г. Юрченко информацию о ходе реализации в Смоленском УФАС России Плана противодействия коррупции, утвержденного приказом № 61 от 11 октября 2021 года "Об утверждении Плана противодействия коррупции Смоленского УФАС России на 2021 – 2024 годы".

Предложений и замечаний по данной информации не поступило.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:

2. О разработке плана работы Общественного совета при Смоленском УФАС России на 2024 год.

РЕШИЛИ:

Членам Общественного совета при Смоленском УФАС России в срок до 20 февраля 2024 года направить по электронной почте: **to67@fas.gov.ru** в адрес Смоленского УФАС России предложения (при наличии) по вопросам для рассмотрения на заседаниях Общественного совета в 2024 году.

Председатель Общественного совета

Leef.

И.Ю.Тимофеева